令和    年   月  日

那覇市文化協会

会 長  崎 山  律 子    殿

                                      団体名

                       代表者                        印

                                      連絡者

                                      住 所

                                      電 話

後援・共催・協賛  依頼書

下記の催物につきまして、後援・共催・協賛（１つに○印をつけてください）

についてよろしくお願い申し上げます。

催物名称

趣    旨

日   時

会   場

備  考